



BDIN25323

Indų plovimas / Įmontuojamos / Plotis 60 cm



TECHNOLOGIJOS

SelfDry technologija

Pasibaigus plovimo ciklui, indaplovės durelės atsidarys automatiškai, kad viduje esantys indai išdžiūtų gerokai greičiau – ir visa tai be jokio jūsų įsikišimo. Dėl šio sprendimo indaplovė taip pat sunaudoja mažiau elektros energijos ir pasiekia aukštą A+++/A++ energijos klasę.

Trečias krepšelis

Ši „Beko“ indaplovė turi papildomą trečią stalo įrankių krepšelį, kuris leidžia taupyti vietą pagrindiniuose krepšeliuose. Dėl šio sprendimo jūsų indaplovė sutalpins net 11 indų rinkinių – daugiausiai prietaisų kategorijoje iki 45 cm pločio.

Nerūdijančio plieno dugnas

Patvaresnės indaplovės Rinkdamiesi indaplovę atkreipkite dėmesį, ar ji turi nerūdijančio plieno dugną, kaip šis modelis. Priešingai nei indaplovėse su plastikiniu dugnu, nerūdijančio plieno panaudojimas garantuoja kur kas ilgesnį tarnavimo laiką ir aukštesnį higienos lygį prietaiso viduje. „Beko“ indaplovės užtikrina, kad jūsų prietaiso viduje neliks nemalonių kvapų, o jo darbo kokybė mėgausitės daugelį metų.



BDIN25323

Indų plovimas / Įmontuojamos / Plotis 60 cm

HygieneShield™

„Beko“ buitiniai prietaisai, kuriuose naudojama HygieneShield technologija, dezinfekcijos programos metu sunaikina daugiau kaip 99 % virusų ir bakterijų. Tai prietaisai, įkvėpti natūraliai valančių jėgų – saulės ir karštų šaltinių. Su jais galite būti tikri, kad kasdienio naudojimo dalykai, tokie kaip supakuotas maistas, duona ar drabužiai, bus saugūs ir higieniški.

TrayWash

Kepimo skardos įprastai būna riebaluotos ir nešvarios, o dėl formos jas sudėtinga plauti tiek rankomis, tiek ir indaplovėje. Todėl „Beko“ savo indaplovėse sumontavo specialius laikiklius, į kuriuos nesunkiai sudėsite iki 3 nešvarių kepimo skardų, o jų plovimu pasirūpins jūsų indaplovė. Vienu rūpesčiu mažiau. Taip pat galite užmiršti apie riebalų dėmes, kurias sunku išplauti rankomis.

Sistema Acrobat

Galimybė reguliuoti viršutinio indaplovės krepšio aukštį, netgi tada, kai jis jau pilnas! Šią sistemą galima rasti atitinkamuose modeliuose.

Quick&Shine programa

Kasdienė 58 minučių programa įprastai suteptiems indams plauti. Išsamus plovimo ciklas išlaikant visus ilgų programų etapus.

SPECIFIKACIJOS

Modelis

BDIN25323

Krājumu kods

7698003977

Spalva

Balta

EAN kods

8690842644603

Prekės kodas



BDIN25323

Indų plovimas / Įmontuojamos / Plotis 60 cm

SAP kodas	7698003977	EAN kodas	8690842644603
Programų skaičius	5	PO	Vidaus valymas
1 programa	Intensyvus 70	2 programa	Eco 50
3 programa	Švelnus 40	4 programa	Greita&Shine
5 programa	Mini	Indų komplektų skaičius	15
Energetinis efektyvumas	D	Triukšmo klasė	C
Vidutinis vandens suvartojimas per plovimą (litrai)	9.9	Triukšmo lygis (dbA)	45 dbA
Vidutinės energijos sąnaudos per ciklą	0.861 kilowatt-hours	Vidutinis energijos suvartojimas per 100 ciklų	86 kilowatt-hours
Ilgiausios programos trukmės laikas	4:05	Stalo įrankių skyrius	Standartas Fullsize
Viršutinio krepšio reguliavimo tipas	New 3 Position Loaded Adjustable_L	Lentyna puodeliams	Reguliuojama
Lentynų puodeliams skaičius	2	Priedai	Pots&Pans&Tray Holder Accessory
1 funkcija	Higiena Intensyvus	2 funkcija	SteamGloss
3 funkcija	SelfDry	4 funkcija	Pusė įkrovos
Programų valdymas	Mygtukas	Ekrano tipas	2 eilių LCD
Pusė įkrovos	Taip	Atidėjimo laikmatis	1/2 - 24:00
Garų / papildomo džiovinimo funkcija	Taip	Automatinis durelių atidarymas	Taip
Apsauga nuo vandens išsiliejimo	Apsauga nuo užliejimo	Filtrai	Partial Metalinis
Purškimo lygių skaičius	3	Džiovinimo sistema	Statinis
Vandens minkštinimas	Taip	Skalavimo priemonės indikatorius	Taip
Druskos indikatorius	Taip	Vandens nuotėkio indikatorius	Taip
Gylis atidarius dureles	115.00 centimeters	Gylis	55.0 centimeters
Plotis	59.8 centimeters	Aukštis	81.8 centimeters
Svoris	40.700 kilograms		



BDIN25323

Indų plovimas / Įmontuojamos / Plotis 60 cm
